ETIKET UZERINDEKIi iISARETLER

Isik hassasligi derecesi miize sartlarinda Seffaflik derecesi
+++ 100yl [] tam seffaf

+ 2 26-100y1l |4 yari opak

+ 10-25yil B opak

Renk indeksi

Renkleri tanimlayan renk indeksi, o renk icindeki pigmentin dzelliklerini gdstermektedir.
Aciklamalardaki harf ve numaralar uluslararasi renk kabul siniflamasina bagl
olarak pigment tipi hakkinda hbilgi verir. Omek; PW6, PW = Pigment Beyaz,
6 = Titanyum Dioksit. Asagida giinimiizde kullanilan pigment kodlamalar agiklanmaktadir:

PW Pigment Beyaz PR Pigment Kirmizi PV Pigment Mor
PY Pigment San PB Pigment Mavi PG Pigment Yesil
PO PigmentOranj PBr Pigment Kahverengi PBk Pigment Siyah

Boyalarin teknik bilgileri yapilan laboratuvar testleri ve kullanilan hammaddelere gére belirlenmistir. Uriinlerimiz kullanim
sartlari ve resimlerin korunma kosullan kontrolimiiz disinda oldugundan, teknik biiltende belirtilen driin tzellikleri konusunda bir
garanti verilmemektedir. Uriinlerimizin kullanimina iliskin dnerilerimiz, baskalarina ait patent haklarinin ihlalini tesvik anlaminda
yorumlanmamalidir.

“hue veya imi” uzantili renkler

Isim sonunda “hue veya imi” ile biten bazi renkler kimyasal yapilarinda zehirli maddeler
iceren pigmentler yerine, alternatif cevreci organik pigmentler kullanilarak dretitmislerdir.
Bu organik pigmentler cevreci olmayan pigmentlerin verdidi ayni renkleri verirler.

Series 1, 2, 3, 4 yazili renkler
Sadece Masters’ Color serisinde bulunan “Seri” numaras! fiyat gruplanini gosterir,

EXPLANATIONS OF THE SIGNS ON THE LABELS

Degree of Lightfastness under museum conditions Transparency/opacity
+++ 2100 years [] transparent

++  :75-100 years |4 semi-opaque

+ - 10-25 years B opaque

Color index

Color index of a color stands for properties of pigments used for that color. The letter and
number based on the international color index acceptance are to inform the type of pigment.
For example; PW6, PW = Pigment White, 6 = Titanium Dioxide. The following pigment
designations are currently used:

PW Pigment White PR Pigment Red PV Pigment Violet
PY Pigment Yellow PB Pigment Blue PG Pigment Green
PO Pigment Orange PBr Pigment Brown PBk Pigment Black

The technical information of the colors is based on the tests in our laboratories and properties of the raw materials. Since we do not
control the using conditions of our products and the protection conditions of the paintings, no warrany is given for the properties of the
colors described in the technical booklet. Our recommendations on our products can not be commented as patent misuse if there is any.

Colors with “hue or imi” notation

Some colors having “hue or imi” with their names are produced by using alternative
but enviromentally friendly pigments instead of pigments having toxic structure in their
chemistry. These organic pigments will still give the same color shades produced by the
pigments with heavy metals.

Colors with “Series 1,2, 3, 4"
Only Masters Color has “Series™ number which indicates the price levels.

Masters’ Color serisi her yonden en dist diizeyde dzellikler sajlanmasi icin en dist diizeyde
hammaddeler kullanilarak gelistirilmistir.

Masters" Color has been developed as fine art series based on the best raw materials that
allow the products to supply the best properties in all respects.

Masters’ Color serisinden bir tipil siktiginizda iki sey disariya cikar; sizin ithamli yeteneginiz

ve bizim kaliteli rengimiz
When you tighten a tube from Masters” Color series two things come out; your skil with
inspiration and our color with quality.

COLORTONE
MisTers’ Color
@ en yUksek kalite pigmentler ile formile edilmistir.
@ Yiksek derecede 151k haslik direncine sahiptir.
(V] Oldukca saf ve yogun renkler icerir.
@ Yiksek pigment konsantresi ile gliclu renkler sunar.

@ Ozellikle profesyonel calismalar icin onerilir.
@ 37ml tlp mevcuttur.

(V] Developed with very high quality of pigments.

(V] Highest degree of lightfastness.

(V] Very pure and intensive colors.

(V] High color strenght with high pigment concentration.
@ Recommended especially for professional works.

@ Available in 37 ml tubes.
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04010M
04020M
04126M
04126M
04184M
04151 M
04154 M
04124 M
04116M
04920M
04110M
04374M
04923M
04456 M
04454 M
04419 M
04420M
04930M
04373M
04423M
04408 M
04422M
04536 M
04538 M
04512M
04528 M
04513M
04516 M
04529 M
04527 M
04723M
04716M
04612M
04609 M
04607 M
04611M
04613 M
04968 M
04961 M
04967M
04969 M
04966 M
04942M
04207 M

Isim
TITAN BEYAZ
CINKO BEYAZ
NAPLES ACIK SARI
DERIN NAPLES SARI
LIMON SARI
KADMIYUM ACIK SARI (hue)
RC SARI
ACIK SARI OKRE
HANSA SARI
SARI OKRE
INDIAN SARI
VERMILON
TEN
PEMBE
KADMIYUM KIRMIZI (hue)
CETINKAYA KIRMIZI
PERMANENT MADDER KIRMIZI
INDIAN KIRMIZI
ORANJ
PERMANENT KIRMIZI VIOLE

TITANIUM WHITE

ZINC WHITE

NAPLES YELLOW LIGHT
NAPLES YELLOW DEEP
LEMON YELLOW
CADMIUM YELLOW LIGHT (hue)
RC YELLOW

YELLOW OCHRE LIGHT
HANSA YELLOW

YELLOW OCHRE

INDIAN YELLOW
VERMILION

FLESH

PINK

CADMIUM RED (hue)
CETINKAYA RED
PERMANENT MADDER RED
INDIAN RED

ORANGE

PERMANENT RED VIOLET

DERIN KADMIYUM KIRMIZI (hue) CADMIUM RED DEEP (hue)

MAJENTA

TURKUAZ

DERIN TURKUAZ
FITOLA ACIK MAVi
KOBALT MAVI
FITOLA MAVI
KOBALT MAV (hue)
ULTRAMARIN MAVi
PURUSYA MAVI
MOR

ULTRAMARIN VIOLE
BAHAR YESILI
EMERALD YESIL
FITOLA YESIL
TEYTIN YESILI

SAP YESILI

HAM SIENNA
KAHVERENGI OKRE
YANIK SIENNA
HAM TOPRAK
YANIK TOPRAK
VANDAYK KAHVE
SIYAH

MAGENTA
TURQUOISE
TURQUOISE DEEP
PHTHALO BLUE LIGHT
COBALT BLUE
PHTHALO BLUE
COBALT BLUE (hue)
ULTRAMARINE BLUE
PRUSSIAN BLUE
VIOLET
ULTRAMARINE VIOLET
PERMANENT YELLOW GREEN
EMERALD GREEN
PHTHALO GREEN
OLIVE GREEN

SAP GREEN

RAW SIENNA
BROWN OCHRE
BURNT SIENNA

RAW UMBER

BURNT UMBER
VANDYKE BROWN
LAMP BLACK
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Opacity Lightfastness
Kapaticilik ~ Isik Direnci

Pigment

PW 6

PW 4

PW, PY154, PBr24
PWe, PY154, PBr24
PY184

PY151

PY164

PBr24

PY1b4, PY110
PY42

PY110

PO73, PR264

PW 6, PY110, PR 254
PR254, PW6
PR254, PW 6
PV19, PW 6
PR264, PV19
PR101

PO73, PY154
PW6, PR122
PR208

PR122, PW 6
PB28

PB15, PG7, PW6
PB15, PW6

PB28

PB15, PW6

PB29, PB15
PB29, PW4

PB27

PV23, PW 6

PV15

PY154, PG7

PB15, PY154, PWo
P67, PWo

PG7, PY42

P67, PY110

PY42, PR101, PBK11
PBré

PR101, PBK11
PY42, PR101, PBK11
PBro, PBk11
PR101, PBK11
PBK7

1 Series 1
0O 4010 M TITAN BEYAZ / TITANIUM WHITE
2 Series 1
0O 4020 M CINKO BEYAZ / ZINC WHITE
3 Series 1
O 4125 M NAPLES ACIK SARI / NAPLES YELLOW LIGHT
4 Series 1
O 4126 M DERIN NAPLES SARI / NAPLES YELLOW DEEP
5 Series 3
O 4184 M LIMON SARI / LEMON YELLOW
6 Series 3
O 4151 M KADMIYUM ACIK SARI (hue) / CADMIUM YELLOW LIGHT (hue)
7 Series 3
O 4154 M RC SARI / RC YELLOW
8 Series 1
O 4124 M ACIK SARI OKRE / YELLOW OCHRE LIGHT
9 Series 3

O 4115 M HANSA SARI / HANSA YELLOW

Series 1

(S}

O 4920 M SARI OKRE / YELLOW OCHRE

=

O 4110 M INDIAN SARI / INDIAN YELLOW

N

Series 4
O 4374 M VERMILON / VERMILION

13 Series 2
0 4923 M TEN / FLESH

14 Series 2
O 4455 M PEMBE / PINK

Series 2

O 4454 M KADMIYUM KIRMIZI (hue) / CADMIUM RED (hue)

Series 3

> o]

O 4419 M CETINKAYA KIRMIZI / CETINKAYA RED
Series 4
O 4420 M PERMANENT MADDER KIRMIZI / PERMANENT MADDER RED

J

SEEE

®

O 4930 M INDIAN KIRMIZI / INDIAN RED

o

Series 4
O 4373 M ORANJ / ORANGE

20 Series 2
O 4423 M PERMANENT KIRMIZI VIOLE / PERMANENT RED VIOLET

21 Series 4
0 4408 M DERIN KADMIYUM KIRMIZI (hue)/ CADMIUM RED DEEP (hue)

22 Series 3

O 4422 M MAJENTA / MAGENTA

Burada verilen renkler indikatif olup boyalarin gercek renkleri konusunda bir garanti tasimamaktadir.
Geroek renkler ancak boyalarin kendi renklerinde gérilebilir
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Mestens’ Colox

Series 2

O 4536 M TURKUAZ / TURQUOISE
Series 1

O 4538 M DERIN TURKUAZ / TURQUOISE DEEP

Series 1

O 4512 M FITOLA ACIK MAVi / PHTHALO BLUE LIGHT

Series 3

0 4528 M KOBALT MAVI / COBALT BLUE

Series 2

O 4513 M FITOLA MAVi / PHTHALO BLUE

Series 1

0 4516 M KOBALT MAVI (hue) / COBALT BLUE (hue)

Series 1

O 4529 M ULTRAMARIN MAVi / ULTRAMARINE BLUE

Series 1

0O 4527 M PURUSYA MAVi / PRUSSIAN BLUE

Series 3

O 4723 M MOR / VIOLET

Series 2

O 4715 M ULTRAMARIN VIOLE / ULTRAMARINE VIOLET

O 4612 M BAHAR YESILI / PERMANENT YELLOW GREEN

Series 2

0 4609 M EMERALD YESIL / EMERALD GREEN

Series 2

O 4607 M FITOLA YESIL / PHTHALO GREEN

Series 1

O 4611 M ZEYTIN YESILI / OLIVE GREEN

Series 1

04613 M SAP YESILI / SAP GREEN

Series 1

0 4968 M HAM SIENNA / RAW SIENNA

Series 1

O 4961 M KAHVERENGI OKRE / BROWN OCHRE

Series 1

O 4967 M YANIK SIENNA / BURNT SIENNA

Series 1

O 4969 M HAM TOPRAK / RAW UMBER

Series 1

0 4966 M YANIK TOPRAK / BURNT UMBER

SEES

O 4942 M VANDAYK KAHVE / VANDYKE BROWN

Series 1

O 4207 M SIYAH / LAMP BLACK

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should

be checked by colors itself.



